Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2014                                                                                                                                № 37
с.Ново-Кусково

Об утверждении состава общественной комиссии по присвоению звания

«Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения»

Руководствуясь пунктом 2 части 4 Положения «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения»», утвержденного решением Совета Новокусковского сельского поселения от 22.11.2006 № 82,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить общественную комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения» в следующем составе:

Репина Альбина Владимировна – председатель комиссии, заместитель главы сельского поселения по управлению делами,

Волошка Галина Михайловна – бухгалтер МУП «Новокусковские коммунальные системы»,

Члены комиссии:

Волков Николай Никитич – председатель Совета ветеранов сельского поселения, пенсионер,

Жевлакова Лариса Ивановна –учитель МБОУ-СОШ с.Ново-Кусково, председатель Совета сельского поселения,

Маковеева Татьяна Борисовна – директор МБОУ-СОШ с.Ново-Кусково,
Пангина Елена Михайловна – директор Новокусковского ДК,
Тарасова Нина Михайловна – заведующий библиотекой с.Филимоновка, депутат Совета сельского поселения.
2. Общественной комиссии в своей работе руководствоваться Положением «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения»», утвержденным решением Совета Новокусковского сельского поселения от 22.11.2006 № 82.

3. Постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 09.04.2007 № 39 «Об утверждении состава общественной комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы сельского поселения по управлению делами Репину А.В.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                             А.В.Карпенко